
CUC - Union 3

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

       prot.12689 del 31.05.2019 
1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Porto Cesareo, Via Petraroli N. 11, cap 73010, Tel. , Fax. , PEC: 

protocollo.comune.portocesareo@pec.rupar.puglia.it
2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura aperta per l’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO SPERIMENTALE DI TRASPORTO CON BUS NAVETTA NEL

TERRITORIO COMUNALE DI PORTO CESAREO PER IL PERIODO ESTIVO del BIENNIO 2019-2020. - CUP - CIG: 7908058FE4
3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 149.818,18, di cui € 149.818,18 per Servizi , ed € 0,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 95 c. 3 del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 20/05/2019
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 2;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: ditta CIRFEDA ANTONIO con sede in Via Carlo pisacane 5, Leverano P.IVA n. 03527640753 con un punteggio 

totale di 100
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 141.174,00, oltre IVA, di cui 0,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 571 del 31/05/2019
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELLA 

PUGLIA- SEZIONE DISTACCATA DI LECCE, VIA RUBICHI 23/A, LECCE (LE) 73100,
12. TERMINI PER L'INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell'art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni 

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all'art. 76 comma 5 - del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Stefanelli Paolo


